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Muhterem Müminler! 

       Her yıl tekraren iman ve ikrarımızı 

güçlendiren, birlik, beraberlik ve kardeşlik 

duygularımızı pekiştiren, rahmet ve bereket 

dolu bayram günlerine bizleri kavuşturan 

Yüce Rabbimize sonsuz hamd ve şükürler 

olsun. 

Kurban; ihlasın, samimiyetin, özverinin, 

cömertliğin ve Allah’a boyun eğişin 

ifadesidir. Biz Müslümanlar Kurban Bayramı 

günlerinde Allah için kurban ibadetini ifa 

etmekle; Hz. İbrahim ve Hz. İsmail’in 

yaşadıkları teslimiyeti, fedakârlığı, şeytana 

başkaldırıp Allah’a boyun eğişi kendi 

nefislerimizde yaşamaktayız. 

 Aziz Müminler! 

 Mümin ve Müslüman birey; 

“Kurbanların etlerinin ve kanlarının 

Allah’a ulaşmadığı, tam tersine Allah’a 

ancak takvanın ulaştığı”1 bilinciyle 

kurbandan asıl maksadın et olmadığını bilir. 

Allah’ın rızasını ve yakınlığını kazanmaya 

çalışır.  

Kurban aynı zamanda, dünyevileşmeye ve 

cimriliğe karşı bir ilaçtır. Sosyal yardımlaşma 

ve dayanışmanın muhteşem bir örneğidir. 

Zengin ve fakir arasında bir köprüdür.          

Hiçbir etnik, siyasi ve mezhepsel fark 

gözetilmeksizin dünyanın dört bir yanındaki 

ihtiyaç sahiplerine kurban ibadeti ile 

ulaşılarak sevgi bağları kurulur, gönüller inşa 

edilir.   

Vekâletle kurban organizasyonu 

düzenleyen Norveç Diyanet Vakfı’na emanet 

etmiş olduğumuz kurbanlar da binlerce 

kilometre uzaktaki ihtiyaç sahiplerine ulaştı, 

ulaşmaya devam ediyor. Sadece 

kurbanlarımız değil; sevgimiz, kardeşliğimiz, 

selamlarımız da nice hanelere, gönüllere 

ulaştı, ulaşıyor. Tanımadığımız nice gönüller 

en samimi duygularla siz değerli yardımsever 

kardeşlerimize dualar ediyorlar. Allah 

hayırlarınızı kabul etsin. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Bayramı bayram yapan güler yüzdür, 

hayır duadır, gönül yapmaktır, bizi biz yapan 

temel değerlerimizin yeniden hatırlamaktır. O 

halde bizden güler yüz, tatlı söz, iyi 

komşuluk, iyi evlatlık, iyi ebeveynlik 

umanları sevindirmeliyiz. Birbirimize 

sevgimizi ikrar ve ilan etmeliyiz; sözle 

mümkün olamazsa, hâl ve hareketlerimizle 

ifade etmeliyiz. Gönüllerimizin en ağır yükü 

olan küskünlüklere ve dargınlıklara son 

vermeliyiz. Gerekirse özür dilemesini de 

affetmesini de bilmeliyiz. Bu mübarek günleri 

nefsâni duyguların esiri olarak heba 

etmemeliyiz. Darda ve sıkıntıdaki bütün 

mümin kardeşlerimiz ve insanlık için bütün 

samimiyetimizle Rabbimize yönelip dua 

etmeliyiz. 

Değerli Müminler! 

Bayramın 4. günü yani Salı günü 

ikindi namazına kadar farz namazlardan sonra 

teşrik tekbirlerini unutmayalım. 

Bayramımız mübarek olsun. 

Milletimize, İslam âlemine ve tüm insanlığa 

huzur ve hayırlar getirsin. Kurbanlarımız 

Rabbimize yakınlığa vesile olsun. Dünyamız 

da ahiretimiz de bayram olsun.  
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